


 

 
 
Krajský ú řad 
 
Číslo Ústeckého kraje: 14/SML1717 
Číslo Obce:  

 
 

DODATEK Č. 5 
 

KE SMLOUVĚ O FINANČNÍ SPOLUPRÁCI PŘI ZAJIŠŤOVÁNÍ 
PŘÍMĚSTSKÉ DOPRAVY VEŘEJNOU LINKOVOU OSOBNÍ 

DOPRAVOU 
 
 
 

uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
Ústeckým k rajem,  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Zastoupeným:  Oldřichem Bubení čkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
 
na straně jedné (dále jen „Ústecký kraj “)  
 
a  
 
Statutárním m ěstem Ústím nad Labem, 
Sídlo:  Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
IČ:  00081531 
DIČ:  CZ00081531 
Zastoupeným:  Ing. Věrou Nechybovou , primátorkou Statutárního města Ústí 

nad Labem 
 
na straně druhé (dále jen „Obec “, společně s Ústeckým krajem dále jen „Smluvní strany “). 
 
 
1. Smluvní strany mezi sebou dne 11. 9. 2014 uzavřely Smlouvu o finanční spolupráci 

při zajišťování příměstské dopravy veřejnou linkovou osobní dopravou (dále jen 
„Smlouva“), jejímž účelem je (i) zajištění provozu veřejné linkové dopravy na linkách 
a spojích uvedených v příloze č. 1 této Smlouvy dopravcem, který pro Obec zajišťuje 
dopravní obslužnost územního obvodu Obce, a (ii) nastavení principů poskytování 
finančního příspěvku Obci ze strany Ústeckého kraje na úhradu nákladů spojených s 
provozem veřejné linkové dopravy na linkách a spojích uvedených v příloze č. 1 této 
Smlouvy dopravcem, který pro Obec zajišťuje dopravní obslužnost územního obvodu 
Obce, a to v rozsahu, v jakém jsou jejich trasy vedeny mimo územní obvod Obce, a 
to v období od 1. 1. 2015 do prosince 2024. Dne 7. 4. 2015 byl ke Smlouvě uzavřen 



  

Příloha č. 2 

 
 
 

Výpočet výkonů a finančního příspěvku 

 



Příloha č. 2 

 
 
 

Výpočet výkonů a finančního příspěvku 

 
 



Výpočet výkonů a finančního příspěvku pro rok 2016 Příloha č.2

Č
ís

lo
 li

n
ky

Úsek li nky Trasa linky O
m

ez
en

í s
p

o
je

P
o
č

et
 s

p
o

jů
 z

a 
d

en

D
él

ka
 s

p
o

je
v 

km

C
el

ko
vá

 d
él

ka
 s

p
o

j ů
 v

 
km

 z
a 

d
en

P
o
č

et
 d

n
ů

V
ýk

o
n

 k
m

 z
a 

ro
k 

C
en

a 
v 

K
č

/k
m

 

F
in

an
č

n
í p
ří

sp
ě

ve
k

P
o

zn
ám

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6)
(7)=(5)*(

6)
(8) (9)=(7)*(8) (10) (11) = (9)*(10) (11)

595003 Globus-Koštov konečná směr A Václavské náměstí pr.dny 14 4,0 56,0 252 14 112,0 53,37 753 157,44 2016

595003 Globus-Koštov konečná směr A Václ.nám.,Důl 5.kv.,Metal pr.dny 4 9,4 37,6 252 9 475,2 53,37 505 691,42 2016

595003 Globus-Václavské náměstí směr A pr.dny 2 1,7 3,4 252 856,8 53,37 45 727,42 2016

595003 Globus-Václavské náměstí směr A Důl 5. květen pr.dny 14 5,0 70,0 252 17 640,0 53,37 941 446,80 2016

595003 Globus-Koštov konečná směr B Václavské náměstí pr.dny 15 4,0 60,0 252 15 120,0 53,37 806 954,40 2016

595003 Globus-Koštov konečná směr B Václ.nám.,Důl 5.kv. pr.dny 2 8,9 17,8 252 4 485,6 53,37 239 396,47 2016

595003 Globus-Koštov konečná směr B Václ.nám.,Důl 5.kv.,Metal pr.dny 1 9,4 9,4 252 2 368,8 53,37 126 422,86 2016

595003 Globus-Václavské náměstí směr B Důl 5. květen pr.dny 12 5,5 66,0 252 16 632,0 53,37 887 649,84 2016

595003 Globus-Václavské náměstí směr B Důl 5. květen, Metal pr.dny 3 6,5 19,5 252 4 914,0 53,37 262 260,18 2016

595003 Globus-Koštov konečná směr A Václavské náměstí so,ne 9 4,0 36,0 114 4 104,0 53,37 219 030,48 2016

595003 Globus-Václavské náměstí směr A so,ne 24 1,7 40,8 114 4 651,2 53,37 248 234,54 2016

595003 Globus-Václavské náměstí směr A Důl 5. květen, Metal so,ne 1 6,0 6,0 114 684,0 53,37 36 505,08 2016

595003 Globus-Koštov konečná směr B Václavské náměstí so,ne 8 4,0 32,0 114 3 648,0 53,37 194 693,76 2016

595003 Globus-Koštov konečná směr B Václ.nám.,Důl 5.kv.,Metal so,ne 1 9,4 9,4 114 1 071,6 53,37 57 191,29 2016

595003 Globus-Václavské náměstí směr B so,ne 22 2,1 46,2 114 5 266,8 53,37 281 089,12 2016

595003 Globus-Václavské náměstí směr B Důl 5. květen, Metal so,ne 2 6,5 13,0 114 1 482,0 53,37 79 094,34 2016

595007 Globus-Václavské náměstí směr A pr.dny 2 1,7 3,4 252 856,8 53,37 45 727,42 2016

595007 Globus-Václavské náměstí směr A Důl 5. květen, Metal pr.dny 5 6,0 30,0 252 7 560,0 53,37 403 477,20 2016

595007 Globus-Václavské náměstí směr B pr.dny 4 2,1 8,4 252 2 116,8 53,37 112 973,62 2016

595007 Globus-Václavské náměstí směr B Důl 5. květen, Metal pr.dny 3 6,5 19,5 252 4 914,0 53,37 262 260,18 2016

595011 Úžín-Chlumec směr A pr.dny 30 2,3 69,0 252 17 388,0 53,37 927 997,56 2016

595011 Úžín-Stradov směr A pr.dny 5 3,8 19,0 252 4 788,0 53,37 255 535,56 2016

595011 Úžín-Chlumec směr B pr.dny 30 2,2 66,0 252 16 632,0 53,37 887 649,84 2016

595011 Úžín-Stradov směr B pr.dny 5 3,8 19,0 252 4 788,0 53,37 255 535,56 2016

595011 Úžín-Chlumec směr A so,ne 15 2,3 34,5 114 3 933,0 53,37 209 904,21 2016

595011 Úžín-Stradov směr A so,ne 3 3,8 11,4 114 1 299,6 53,37 69 359,65 2016

595011 Úžín-Chlumec směr B so,ne 16 2,2 35,2 114 4 012,8 53,37 214 163,14 2016

595011 Úžín-Stradov směr B so,ne 3 3,8 11,4 114 1 299,6 53,37 69 359,65 2016

595015 Vaňov-Dolní Zálezly šk.vyuč. 4 5,0 20,0 210 4 200,0 53,37 224 154,00 2016

595018 Globus-Václavské náměstí směr A pr.dny 1 6,5 6,5 252 1 638,0 53,37 87 420,06 2016

595019 Bělský můstek - Václavské náměstí A pr.dny 27 1,2 32,4 252 8 164,8 53,37 435 755,38 2016

595019 Bělský můstek - Václavské náměstí A Důl 5. květen - Metal pr.dny 7 5,5 38,5 252 9 702,0 53,37 517 795,74 2016

595019 Bělský můstek - Důl 5. květen A pr.dny 1 2,5 2,5 252 630,0 53,37 33 623,10 2016

595019 Bělský můstek - Václavské náměstí B pr.dny 23 1,2 27,6 252 6 955,2 53,37 371 199,02 2016

595019 Bělský můstek - Václavské náměstí B Důl 5. květen pr.dny 1 4,5 4,5 252 1 134,0 53,37 60 521,58 2016

595019 Bělský můstek - Václavské náměstí B Důl 5. květen - Metal pr.dny 11 5,5 60,5 252 15 246,0 53,37 813 679,02 2016

595019 Bělský můstek - Václavské náměstí A so,ne 6 1,2 7,2 114 820,8 53,37 43 806,10 2016

595019 Bělský můstek - Václavské náměstí A Důl 5. květen - Metal so,ne 4 5,5 22,0 114 2 508,0 53,37 133 851,96 2016

595019 Bělský můstek - Václavské náměstí B so,ne 6 1,2 7,2 114 820,8 53,37 43 806,10 2016

595019 Bělský můstek - Václavské náměstí B Důl 5. květen - Metal so,ne 4 5,5 22,0 114 2 508,0 53,37 133 851,96 2016

595019 Ryjice A pr.dny 14 1,0 14,0 252 3 528,0 53,37 188 289,36 2016

595019 Ryjice B pr.dny 14 1,0 14,0 252 3 528,0 53,37 188 289,36 2016

595019 Ryjice A so,ne 9 1,0 9,0 114 1 026,0 53,37 54 757,62 2016

595019 Ryjice B so,ne 9 1,0 9,0 114 1 026,0 53,37 54 757,62 2016

595102 Globus-Václavské náměstí směr A denně 2 1,7 3,4 366 1 244,4 53,37 66 413,63 2016

595102 Globus-Václavské náměstí směr B denně 2 2,1 4,2 366 1 537,2 53,37 82 040,36 2016

242 317,8 12 932 500,99 2016

Výpočet výše měsičního finančního příspěvku

Fm =  Vm * (C - Tm), kde

Fm je výše finančního příspěvku za daný kalendářní měsíc

Vm je celkový kilometrický výkon za daný kalendářní měsíc

C je jednotková cena za jeden kilometr výkonu
Tm jsou tržby za daný kalendářní měsíc

Příloha 2 1/1






